
休 診 PM休診
院長

院長 院 長 PM休診 院 長 PM休診

院長 院 長 PM休診 院 長 PM休診
院長

院長 院 長 院 長 PM休診

院長 院 長 PM休診 院 長 PM休診

　  

 　　　　

日 月 火 水 木 金 土

16

9

21

14

7

20

13

6

32

25 2827

11

黄色のマーク は ペインクリニック の診療日です/ 予約制

4

17

18

10

3月の診療カレンダー

ペインクリニック

ペインクリニックのご予約は、窓口又はお電話にて受付しております。

2423

5

19

26

1

15

22

火曜日・金曜日の午後は整形外科との

並診のため大変混み合いますので、

月曜日・土曜日の診察をお勧めいたします。

火曜日・金曜日の午後は整形外科と並診ですので、

大変混み合います。月曜日・土曜日の診察をお勧めいたします。

緑色 黄色

8

313029
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榎原医師

PM休診

榎原医師 榎原医師

PM休診 PM休診

榎原医師 榎原医師

PM休診 PM休診

榎原医師 榎原医師

PM休診

榎原医師 榎原医師

PM休診 PM休診

　

　  

日 月 火 水 木 金 土

16

9

21

14

7

20

13

6

3

19

12

8

15

2

22

26 28

11

25

17

18

10

3月の診療カレンダー

内 科

4 5

青色のマーク は 内科 の診療日です。

榎原医師は、獨協医大 総合診療教育センター の

非常勤講師を勤めています。家庭医療専門医ですので、

熱かぜ、胃腸かぜ、高血圧や体のだるさ、食欲不振など、

なんでもご相談ください。

外来日は毎週 火・木 の9：00～12：30となります。

1

23 24

27 29 30 31



PM休診

川島医師 川島医師

PM休診 PM休診

川島医師 川島医師

PM休診 PM休診

川島医師

PM休診

川島医師 川島医師

PM休診 PM休診

　

 　　　　

日 月 火 水 木 金 土

16

9

21

14

7

20

13

6

3

19

12

8

15

2

22

2726 28

1

11

25

17

18

10

3月の診療カレンダー

も の 忘 れ

4 5

は もの忘れ 外来の診療日です/ 予約制橙色のマーク

「もの忘れ外来」の初診のご予約は、11：00のみとなります。

23 24

これって認知症なのかな？と不安や戸惑いを

抱えていませんか？その気持ちに寄り添います。

お気軽にご相談ください。

もの忘れ外来のご予約は、窓口又はお電話にて受付しております。

29 30 31



橘田医師 山口医師

溝部医師 PM休診
院長 院 長 蓮江医師 谷口医師 院 長 齊藤医師

森山医師 院 長 PM休診 溝部医師 院 長 PM休診
院長 院 長 蓮江医師 橘田医師 院 長 溝部医師

森山医師 院 長 PM休診 溝部医師 院 長 PM休診
院長 院 長 谷口医師 院 長 渡邉医師

森山医師 院 長 溝部医師 院 長 PM休診
院長 院 長 蓮江医師 橘田医師 院 長 渡邉医師

森山医師 院 長 PM休診 溝部医師 院 長 PM休診

　

　

日 月 火 水 木 金 土

衛藤医師

衛藤医師

【専門医】

24

16

9

14

7

20

13

6

3

19

12

2

2726

23

28

11

25

4 10

17

18

緑色のマーク は 整形外科 の診療日です。

3月の診療カレンダー

整 形 外 科

8

15

22

1

火曜日・金曜日の午後はペインクリニックと並診です。

21

5

緑色 黄色
並診の診察日は大変混み合いますので、ご了承ください。

2日(金)は午前/午後 衛藤医師の代診となりますのでご了承ください。

[ 月曜午後 ] は膝、[ 水曜・木曜・土曜 ] は股関節の専門の医師が診

療をしております。お気軽にご相談ください。

313029


